VI S T O
C.

Diretor de Transportes

IL 0€,A4404
Avenida Celeste Casagrande, rt.° 204 - Fones: (0**14) 3475-1204 - Fax:

3475-1516
CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"0~ 	7d'. /411/51(1 "

REQUERIMENTO

Exmo. Sr.
João Benedito Costa e Silva
Prefeito Municipal

Venho através deste, solicitar a Vossa Excelência a abertura de Licitação

para SERVIÇO E FORNECIMENTO DE TACÓGRAFOS PARA OS VEICULOS

EM ANEXO, alguns veículos é só atualização, outros a troca do tacógrafo, outros

só sensor, entre outros.

Justifico tal pedido, pela necessidade do produto em dia, e evitar futuras

multas, sendo necessário a abertura desse processo.

Os orçamentos segue em anexo.

Certo de poder contar com sua valiosa colaboração, renovo os protestos de

elevada estima e distinta consideração e me coloco à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessário.

Nestes termos,
P. e espera deferimento.

Ocauçu, 02 de Fevereiro de 2021.

«MOM, 	_ -••••••••••••••.,

PREFEITUR,'N ivIUN!CiPAL DE
OCAUÇU

PROT()
Winer°

6c2,

E-mail: prmnoguol.com.br 	 ocaucu(c4uol.com.br
	 Site: www.ocaucu.sp.gov.br

VEICULO PLACA SETOR ANO FABR. ANO AQ PATRIMONIO

1 Micro Onibus Marcopolo Volare CDV-18840 Transp. Fundamental 2002 2005 802

2 Micro Onibus Marcopolo Volare CMW-8798 Transp. Fundamental 2005 2009 4184

3 Kombi 	 —I, DBA-62070 Transp. Fundamental 2010 2010 1434

4 Kombi 	 / DBA-62090 Transp. Fundamental 2011 2011 1981

5 Kombi 	 r DBA-6213 Transp. Fundamental 2013 2013 2933

6 Kombi 	 I/ DBA-6214 Transp. Fundamental 2013 2013 2934

7 Micro-onibus IVECO CITICLASS 	i/ DBA-6217  0 Transp. Fundamental 2013 2013 2974

8 Micro Onibus  Mercedes  Bens Atiliz 	v DJM-1462 Transp. Fundamental 2009 2009 4186

9 Micro Onibus Marcopolo Volare  FOE-7713 Transp. Fundamental 2014 2014 4187

10 Micro Onibus marcopolo Volare 	V  FOE-7752 Transp. Fundamental 2014 2014 4189

11 Micro Onibus marcopolo Volare FQA-4095 Transp. Fundamental 2014 2014 4190

12 Onibus Volkswagem Granmidi DJM-8041 Transp. Fundamental 2014 2018 4191

13 Onibus  Mercedes  Bens GAA-0J41 Transp. Fundamental 2019 2020 4514

14#1~z(+41 0€‘4404
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇ U / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" (C)e.m. fw (?:,(4/./e • )7mir "
rfrr

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 262/2021

OBJETO: SERVIÇO E FORNECIMENTO DE TACÓGRAFOS PARA VEICULOS DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. Conforme documentos em Anexo.

AUTUAÇÃO: Aos 05 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, autuo o presente

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA

10/2021.

OBI SON G ES DE  REZENDE

PRE  IDE 'FE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREÈÉITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1
	Page 2
	Page 3